

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Волгоградский областной клинический онкологический диспансер»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом объемов выполняемых работ СИЛ2	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физического действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
	Дневной стационар детской онкологии и гемато- логии																						
288302333	Заведующий отделением врач-детский-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Детское онкологическое отделение																						
288302334	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Палата реанимации и интенсивной терапии																						
288302335	Врач-стажер	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Дневной стационар радиотерапевтический																						
288302336	Рентгенолаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	ДА
	Отделение трансфузиологии																						
288302337	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Эндоскопическое отделение																						
288302338	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Паталогоанатомическое отделение																						
958	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дневной стационар противоопухолевой лекар- ственной терапии и химиотерапии																						
288302339	Врач-стажер	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	ДА
	Отдел для обеспечения эксплуатации информа- ционного оборудования																						
288302340	Инженер по автоматизированным системам управ- ления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел реализации внебюджетных проектов																						
288302341	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288302342	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288302343	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288302344	Оператор электронно-вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по техническому обеспечения медицин- ской деятельности																						
288302345	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288302346	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288302347	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288302348	Оператор электронно-вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Волжский филиал																						
	Поликлиническое отделение																						
288302349	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
288302350	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела охраны труда
(должность)

Лисютин Александр Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Гурман Александр Аркадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.10.25
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

Старилова Анастасия Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.25
(дата)

Экономист
(должность)

Мещерякова Ирина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.10.25
(дата)

Заведующий отделом - врач-статистик
(председатель первичной профсоюзной
организации)
(должность)

Гуковская Надежда Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.10.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3565

(№ в реестре экспертов)

Телькснис Эрикас Виляус
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2025
(дата)